ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

"/2 /t lplp Ns -/rа9
г. Приморско-Ахтарск

О внесепип пзменений в постановJIеппе администрацип мунпцппального
образования Приморско-Ахтарский район от 23 сентября 2020 г. .}Ё t2tб

<<Об утверrIценип мунп ци пальной программы муницп пального
образования Приморско-Ахтарский район <<Развптие градостроптел ьной

деятельности на террпторип Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Федерапьным законом от 06 октября 2003 года Ns 131_ФЗ
<Об общих принципах организации местного с€lмоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением администрация }rуниципапьного образовшlия
Приморско-Ахтарский район от 17 июJIя 2014 года Ns 10б0 <Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
ЭффектиВности реализаIIии муницип€лпьных программ муниципального
образоваrrия Приморско-Ахтарский район>> администрация муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район п о с тан о в ля ет:

1. Внести изменения в пост€lновление администрации муницип€tльного
образовшlия Приморско-Ахтарский район от 2З сентября 202О года J\b l2lб
КОб УТВеРЖДении муниципа.гlьной программы муницип€lльного обрщования
ПРИМОРСко-Ахтарский район <<Развитие градостроительной деятельности на
территории Приморско-Ахтарского района>, изложиВ приложение к
постановлению в новой редакции.2. ПОСтшrовление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 13 ноября 2020 года Nч |495 <<О внесении
ИЗМеНеНиЙ В постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский ршlон от 23 сентября 2020 г. NЬ I2Iб <Об утверждении
МУНИЦИПаrrьноЙ процр€ll\dмы муницип€л.льного образоваlrия Приморско_
Ахтарский район <<Развитие градостроительной деятельности на территории
Приморско-Ахтарского районо> считать )дратившим силу.

3. Отдеrry информатизации и связи администраIIии муниципального
образования Приморско-Ахтарский paioH (Сергеев) обеспечить размещение
настоящего постановления на официагlьном сайте администрации
мУниципалЬного образовшrия Приморско-АхтарскиЙ palioH в информационно_
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

л
в.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJlя глztвы муниципального образоваlrия Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

5. Постшrовление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношение с 10 декабря 2020 r.

Бондаренко

приJIожЕниЕ
к постановлению администраIIии

муниципtlльного образования
Поимооско-Ахтаоский пайон

от , J7'/l ,FplD ' xn 4И?

КПРИПОЖЕНИЕ)

утвЕрж,щнА
постановлением администраIIии

муниципального образоваrrия
Приморско-Ахтарский район

от23 сентября 2020 года}lЬ 1216
(в редакции постановления

администрации муниципаJIьного
обпазовшrия Поимопско-Ахтар_ский

р",iо" о, И. /t ?2/l хпЩf,

Муниципальная программа муниципального образования
Приморско_Ахтарскпй район <<Развитпе градостроптельной деятельности

на террштории Прпморско-Ахтарского района>>

IIАспорт
муниципагlьной програIчrмы IчtуIrиципального образования Приморско-

Ахтарский район <<Развитие градостроительной деятельности
на территории Приморско-Ахтарского района>>

Коорлинатор
муницппальной
программы

Координаторы
подпрограмм

участникп
муниципальной
программы

Подпрограммы
муниципальной
программы

отдел архитектуры и гр4достроительства
администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский ршiон (дапее отдел
архитектуры и црадостроительства)

не предусмотрены

админисцация муниципальЕого
Приморско-Ахтарский рйон

образоваrrия

не предусмоц)ены

2

Ведомственные
целевые программы

Щель муниципальной
программы

Задачи
муницппальной
программы

Перечень целевых
показателей
муницппальной
программы

не предусмотрены

обеспечение устойчивого рzлзвития Iчtуниципального
образования Приморско-Ахтарский район путем
комплексного решения вопросов в сфере
гр4достроительной деятельности, направленных на
создание условий для повышенIlя качества жизни
населения

обеспечение разработки и реапизации
докул[ентов гр4построительного зонирования,
других нормативно-правовых актов органов
местного самоуправления муниципального
образоваrrия в обласпл градостроительной
деятеJьности
- количество территориальных зон Ольгинского
сельского поселения Приморско-Ахтарского
рш)iона, поставленных на государственный
кадастровый учет;
- количество территориапьнь[х зон Бородинского
сельского поселения Приморско-Ахтарского
района, поставленных на государственный
кадастровый учет;
- количество территориальных зон Бриньковского
сельского поселения Приморско-Ахтарского
района, поставленных на государственный
кадастровый учет;
- количество территори:lльных зон Ахтарского
сельского поселения Приморско-Ахтарского
района, поставленных на государственный
кадастровый yreT;
-количество территориапьных зон Новопокровского
сельского поселения Приморско-Ахтарского
района, поставленных на государственный
кадастровь,rй учет;
- количество территори€л"льных зон Приtr}овского
сельского поселения Приморско-Ахтарского
района, поставленных на государственный
кадастровый учет;
- количество территори€lльных зон Свободного
сельского поселения Приморско-Ахтарского
ршiона, поставленных на государственный

3

Этапы п сроки
реализацпи
муниципальной
программы

Объемы бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

кадастровый yleT;
- количество территориальньD( зон Степного
сельского поселения Приморско-Ахтарского
района, поставленных на государственный
кадастровый учет

срок реа.лизации муниципаrrьной программьl: 2020-
2023 годы;
этапы реаJIизации муниципаrrьной программы не
предусмоц)ены

объем финаllсирования муниципатlьной программы
за счет средств бюджета муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район
составJIяет 2 040, 0 тыс. руб.:
2020 г. - 40,0 тыс. руб.
202L г. - 1000,0 тыс. руб.
2022 г. - 500,0 тыс. руб.
2023 г. - 500,0 тыс. руб.

1. Хараrстеристика текущего состояния и прогноз развития
градостроптельной деятельностп на террпторип Приморско-дхтарского

района реалпзацпп мунпципальной программы

на территории муниципального обрщования Приморско-дхтарский
район, црЕlницы территориапьных зон сельских поселений не установлены.В соответствии со статьями 19, 23 и 30 Грqдостроительного кодекса
Российской Федераlдии до 01 июня 2023 года на территории Приморско-
Ахтарского района планируется постttновка на кqдастровый учет всех
территориальньD( зон сельских поселений.

Гр4достроительство явJIяется базовой отраслью, обеспечивающей
устойчивое социально-экономическое развитие территорий.

Гр4достроительная деятельность - деятельность по рЕlзвитию территорий,
ос)rцIествJ[яется в виде территориального планироваIIия, ЦРадостроительногозонирования, проектов планировки и межевания iерритории, архитектурно-
строительного проектирования, строительства, капитапьного ремонта,
реконструкции объектов к€лпитапьного строительства.

ТёРРЙТОРЙаrlБНОе-ПЛаНйрованйё : планйВоваЁиё развитlая территорий, втом числе для установления функционапьных зон, зон планируемого
рuвмещения объектов к€lпитапьного строительства для государственных или
муниципальных нужд, зон с особыми условиями использов€лния территорий.

грqдостроительное зонирование зонирование территорий
муниципальных образовшrий в цеJIях определения территориальных зон и
устаIIовления градостроительньD( регламентов ;

4

Территориальные зоны - зоны, дJIя которых в правила)( земJIепользовчlния
и застройки определены границы и установлены гр4построительные

реглап{енты.
Устойчивое раj}витие территорий - это обеспечение при ос)дцествлении

градостроительной деятельности безопасности и благоприятных условий
жизнедеятельности человека, оцршичение негативного воздеЙствия
хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду и обеспечение
охрчlны и рационального использования природных ресурсов в интересах
настоящего и булущего поколений.

ТерриториаJIьное планирование направлено на определение территориЙ,
исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных

факторов дIя обеспечения устойчивого раlвития территорий, развития
инженерной, тршrспортной и соци€rльной инфраструктур, обеспечения )лIета
интересов гракдан и их объединений. Российской Федерации, субъектов
Российской ФедераIIии, муниципшIьных образовший.

В соответствии с частью 2 стжьп 7 Федерального закона от 31 декафя
20t7 года Ns 507-ФЗ кО внесении изменений в Грапостроительный кодекс
Российской ФедераIдии и отдельные законодательные акты Российской
Федерации) органапdи местного самоуправления, осуществившими подготовку
И УТВеРЖДеНИе ДОКУIчIеНТОВ ТеРРИТОРИаЛЬНОГО ПЛаНИРОВаНИЯ И ПРаВИЛ
землепользования и застройки до дня всчrпления в сиJIу указшIного
Федерагlьного закона, должны быть подготовлены сведения о границilх
населенных п)rнктов, о граница)( территориальньtх зон в соответствии со
статьями 19, 23 и 30 Грапостроительного кодекса Российской Федершдии
до 01 июня 2023 года.

В соответствии с Федератlьным законом от б октября 200З года
ЛЬ 131-ФЗ <Об общих принципа)( организации местного сап,rоуправления в
Российской Федерации> (с изменениями и дополнениями) к полномочиям
местного значения муниципального района относится постановка на
государственньrй кадастровый yreT территориЕлJIьных зон сельских поселений
Приморско-Ахтарского района.

2. f{ели, задачи и целевые показателп, сроки п этапы реализациш
муниципальной программы

Щелью муниципагlьной процраlvrмы явJIяется обеспечение устойчивого
развития муниципального образования Приморско-Ахтарский ршlон путем
комплексного рёйения ЁопРосоЪ Ё ёфёре гРйостроительной Дёятельности,
направленных на создание условий для повышения качества жизни населения.

,Щля достижения поставленной цели необходимо обеспечить разработку и

реапизацию документов гр4достроительного зонирования, других нормативно-
праВоВых ulктОВ ОРГаНОВ МеСТНОГО СаП{ОУПРаВЛеНИЯ IчtУНИЦИПаПЬНОГО

образования в области градостроительной деятельности.

5

Щели, задачи и целевые покfr}атели основных мероприятпй
муниципапьной проrраммы приведены в приложении J\b 1 к муниципальной
программе в полном объеме.

РеагlизшIия муниципагrьной программы рассчитана на2020 - 2023 годы.
Этапы реаJIизации IчIуtIиципаrrьной программы не предусмотрены.

3. Перечень п краткое описанпе основных мероприятий муниципальноЙ
программы

В муниципагrьной програп,Iме подпрограммы и ведомственные целевые
програ}dмы не предусмотрены.

Муниципальной програrrлмой предусматрив€лются мероприятИя
направленные на обеспечение устойчивого развития муниципального
образования Приморско-Ахтарский район путем комплексного решения
вопросов в сфере градостроительной деятельности, направленных на создание

условий дJlя повышения качества жизни населения.
Перечень и краткое описЕшие основных меропрпятпIl муниципаrrьноЙ

процраммы, их объемы финшrсирования приведены в прилоЖении Ns 2

к IчIуниципатrьной программе.

4. Обоснование ресурсного обеспечепия мунпципальной программы

Финаrrсирование мероприятий муниципаrrьной процраммы

ос)дцIествJIяется за счет средств бюджета муниципапьного образования

Приморско-Ахтарсlоrй район и может )лочняться в соответствии с

возможностями бюджета И потребносттr в проведении дополнительных
мероприятий. При снижении (увеличении) ресурсного обеспечения в

установленном порядке вносятся изменения в показатели Проrраrrлмы.

Учитывая результаты мониторинга ЦоН, а TaIoKe коммерческие

предложения на проведение работ по мероприятиям.
Всего на реаJIизацию мероприяттrй проIраммы предусмотрено

2 040,0 тыс. рублей из средств бюджета муниципального образоваrrия

Приморско-Ахтарский район.

О_бщпй объем фпкансирования 2 040,0 тыс. рублей

Объем финансировчlния из средств
бюджЕта муЕиципапьного образовшrия
Приморско-Ахтарский ршiон

2020 год 2021 год 2022rод 2023 rод

40,0 1000,0 500,0 500,0

6

5. Методика оценки эффективности реализацип мунпципальной
программы

Оценка эффективности реализации муниципагlьной программы
осуществJIяется в соответствии с типовой методикой оценки эффективности
муниципальной программы, утвержденной приложением Ns 7 к Порялку
принятия решения о разработке, формирования, реализЕlIIии и оценки
эффективности реализilIии муниципальных прогр:лмм муниципального
образования Приморско-Ахтарский район утвержденному постановлением
администрации муниципшIьного образования Приморско-Ахтарский рйон
от 17 июJIя 201^4 года Nb 1060.

б. Механпзм реалпзацип мунпцппальной программы
и контроль за ее выполненпем

7

напр€lвленную на освещение целей и задач Программы;
осуществJIяет оценку соци€rльно-экономической эффективности, а

так же оценку целевых индикаторов и показателей реатlизаIIии Програlrлмы;
осуществляет иные полномочия, установленные Программой.

Контроль за выполнением мероприятий муниципагlьной программы
возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства
администрации муниципапьного образоваlrия Приморско-Ахтарский paiioH,
главного архитектора района А.Е. Перепелица.

Нача.тrьник отдела архитектуры и
гр4достроительства администрации
муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района А.Е. Перепелица

)ý
!)
Е{он
Kl
cr)
Klхо
Ф

о
Kl
(n

сабlФбl

Gl

о
)ý
Klа
о
14о
t1оа
ýtнх
lохооо
9

оон
9о
с)н

Kl

н
с)о
д
(l)
нк
о)к
)ý
о
д
q)
н
оан()
ок6g
li
о
Fi
д
cr)
ctд
о
)ý
Klа
)ý
!(оа
Klнх
lоуоао
а
к
Ktдо
(v)
ctаюо
8о
д
а

ь
ý'

Klrlrод
lЁ
d
дн
Kt

ь

ц

Ф
!)о
(d

а)

х
(i
trlноо
Ktх
кý
Ф
El
Е
mо

(d

-l
ti
с)о
д
онк
с)к
,ý
о
д
Et
q)
н
о
а.ноо
ý
в
Фоо,а
с)

tr
ФоооRно
Ф
к
о
Ei
Фа
о
rrо
охq)
Е

ой
с)нь
о
)ý
Klа
)ý
уоабнх
lо

ý1оАо
Е
а
к
Kl
mо
Ё)
Klаюо
оtrо
д
а
н

ь
к
н
Е
с)
ýlд
о
t{од

)ý
о
trоь
q)

Q)

Ф
но
с)
\оо
д
q)

ноо
д
онц
с)к

но
Kltlюо
Е

ЕЁ

Ф
д
ýtа
о
Ktо
оhо
но
Q)

Ео
(d
liао
Еончс'
х
ддо
Ф
Klд
tо
я
нcl
до
х
hьо.к
ц

cl
trоаý
о
с)

о,о
дн
с)н
о
Fоок
Kl
в
Фон
0)

ьхок
ý

Kl
с)

а
Фq

уною
к'ас)
Glа
Ф

о
trо
оq)
юо

63ц(lc, l

бlбlФN
г* иtt

бlобl
\о оrп Фrn

о
с{о
cN

lfl cq +

оьн
Ktно

Ё са са

clýEflЁý9
Е ыЕ(

дЕ
(а

д
он
Kt
с)
Kl
ý1о
)ý
о
фq)

Ф

н
Е1

н

очодо
ФЕЁ

Ф9ýн!dй6ýФхоо
ЕЕ1
Ф

Kl

N

clоЕ
ьЕчяоЕд|ЁEt il,(l)li()Eiа(В

ЕЕ
Еа
Бвнrý/аGrлу о-л
ё99Фоь
Е Е.,Е
нЕя
Е; в
ЁЁ н

Е Е_ý
FЕ,Е
БёЕ
Е: н
gЕЕ

€Ёý

рЕ9ходдЕ!

ЕЕ
яý
9ý
нЕ
=t cl

йýд
8я!iсrоь
Ё Е.,Е

нý ЁE}ij
Ё9 ý
ý аg
FЕ,Е
вЁБНц8
ýЕнLоа

€Ёý

*Ё с{

Е
ц

Е
д
t-l
о
НЕýEIJE".:l:ý'i *
о аЕ
lтl ,ý ýтнеЁ у *чe)!,
1l QrF
ЁбtqЁlJLtл

ýд; ý

Е 8 Е,Е
} зЁ;-Eg:
Едýi
Е s'Е ýJ н цf
Е iE ан\о RЕнчfjýц9оа

Е ; ý=

аЕ g

ЕЁн
Е ý,дt=ч
к
(!)
rj
)-{ltFa

9
l_a

нЕноон*д^
9ýхБ ý

F{ Е Н,ý Б

,Е

*Ён,ý,ý=3

нЕЁЁ Е1$

ЕЁýаgЁЁ
эE'ён irý l-{

д
0)
(d
дчч

(Ё

Ф

оао

ф

ýЕt
ФЦо.о.ts ЕЁ,j

rЁ Е,Е Е

а Ев,ý,1
ýt 8 о аЕ

вЁЕýЕ

Ё } Е еý

ý ýВýЕ

l о о\о (п
cfl

о о

о
са

о rп l.) о

I
оrп

*

са

н
Е

н нF:
El

F;
Е1

ti
Е1

о
с)
х
Е
д
ýl

дон
даФн
о
trзо
!)

о
ь4

Ео
t(од
Фо
оцоко
Фо
cr)
ýl

а

сg

х
Е

о
Ф
Klноон
G'

о
)ý
Klа

ц

о
с)оо

с'

х
Е

о
Ф
ctноо

с'
о
)ý
Glа
о
t{о
t1оа
Klнх
lо

}1одо
а
к

!)
trооон

о
с)
х
Е
д
Е
q
он
ааон
о
trlноо

Ёо
ь4

о
о
ь1од
с)о
q)
о
ь1одоо.чо
о
trо

о,очоа
с!нх
lо

ý1оао
д

ц

о
ооо

rý
Е

о
фноа
Ktкьоо,
Gl

о
t{оиод
ао
о
Erо
q)
но

х
д

он
Ф
ýlнооо

с) d
о
lý
к!а

х
Е
д
Е
аонý&аон
о
Фноо

trо
ь4

о
с)
х
Е
д
Gl

дон
адФн
о
Fqно
с)F

о
ь4

о
14о
t(одн!)о
9о
коюо
Ф()

ýl

х
Е

0)

trl
Klноо

Kl

о
lý
Klа

к

Ф
аоо

ýl

х
Е

Ф
m
clноо

G!

о
lý
Glq
оriоноа
Klнх
tоуоq
о

д
к
о)

с)оо

оhоход
оо
оцойоЕоЁд
ýдц
о
с)
х
Е
д
Е
дон
аа
с)н
оЕно
Ф

о
ь4

Gl

х
Е

о
д
Klноо
(Ё

о
)ý
G'а
о
trочоа
ýtнх
lо

ь1оао
д
ц

Ф
Фоо

о
d)
х
Е
д
Kt

Еон
да
Q)н
о
mно
с)

trох

оцо
!1од
Фо
оtiо
t1оо.
Glнх

г- ооrл ч=tса

(\

ýЕЕвlнвЕЕЕнЕ
э

,Еý

ЕЕЕ
Rts}
вЕе
ЕаЕtl)>1ноа

о\

Б
trо

он
д

Ё
са
Nо
с{ ф

ооо
l,а

оооra
l a

r.'
N(\tо
N

r-
ооо
l.,)

ооо\п
a l

d
бlо
N

\э
оооо

оооо a a l

dо
Nо
оl

la
оо*

ооt a I

lс)

а
о
цн

о
Фод

Е

Glд
=ооддý
хЁчd

,в

i
ооtо
N

qоsо
бl

l l I

*ýgý
Ёз
БЕ
ýý

,а

(а

оrr
ФоЕ

н
d)
х
Е{о
\о
Б1
д
Irо
(!)

"l0)lчl
цо
ю
,ý
ц
д
аа
Фк
с),в

9ц
Ё
iiEftЕ
roa
Фti
Е!)фý

ц
нц
а
од
с)

Ф

Glдо
с)
Е
к!

ol

с̂!

о
,El
clа

Fl !!23

iвiвiобiЕБl(
ВЕ е Цf

ЕЁаЁЁ
_ol нzъ

l

ц

д
trл
вл
El ,E ý
,t Е. Е.
о,х Р
цЕЁ
Е еЁ
46lF.] tr кtнхtr^
ЁiнЕ
Е iE,ý
зЕЕЁ,ýЁЁF
н ý,э яý Е н<
ЕЕЕя
БЕЕьдбЁ>rЕ]о9ý
Е р RЁх9Ё
нЁlнЦgо)
нЕЕ
оЕН
Е Её
о },-
д2
l+(Ё(
н
)
нд
ннEr

нlнO.rоЕЕодуgýЕБ&
Gl Е н,Е в ý

Ё Еý'Е'н Ё *

5 ЁЕi iý,Е.
ýЁЁ}ЁЁtr *Е Е вЕ

i }ЕЁ Fýн
п.tнЕдуч

l

1 Еý е:Ё
Ё нýё,=ыЁЕý Е н iЕ-ал
Ё нЁЕfrдНЁаё"э"Е{,ýFFЁ

(Ё нtrодЕ 9ЕьЕь Ёts
дQБ=оно=

li{' с!цн,Е
н, €

ЕЁавЕн iЁgkЕа9Б.

дЁЁЁЁЕý

Е
Е,н Еа

дQн=оно=
HGl

ЕЁ Ё
Е.- Ё 8.

Ваа*iн ýё9нЕЁ9Ё

д ЁЁ Ёý Еý

ý ýýЕё
до-а8х

li{' с!цн
ЕцёдЁrý!Ецс!ts* Д а

Ё Ё Е R, н Е
Е ýЁЕ я Е g

д ЁЁ Ёд Ёý

Ol

ЁЁЁlЁЁЁ

.Е'
n ь Е в Ёв

я ЁЁЕ;ýЕ
Ё ЁЕ RЕЕ Е

дýýFýЁý
I I l l

ýf

о"о$ l l

о"о
чf
ol

+
N

,] lI :] I I l l

a I a I оN
оо
о| I

о"о$ ýf
0 l

оо
оо

п l

п 1 I I :] Il

ооо
(\I

оN
a

ооо
бl N

l
ооо\о

п l
о* о

t l a I l I Il l
ra
trl

лл
la t I

,a)
о

ооф
N

ооф
с{

I0 I \о

оо\о I tl

l.l
ra)

бl

lr)
ra
бl

l a

о
t
бl

о
ýf
бl

]

ral
о
о\г-

i

н
Ф
}<ко
to
,ý
ц
но()

l

н
Ф
хко
\о
)ý
д
но
(!):

н
с)
хцо
\о

н
d)
хко
\о

н
с)
хко
\о

t
с)
хцо
\о

lý
l9
l\o
l,sloltrllc)l(llo
|Е

н
о)
хко
\о
Ец
д
Еоок
!t),в

но
хко
ю
)ý
б
д
ао
ФкФ,е

н
0)
хцо
\о

н
lt)
хно
\о
,ý
д
д
Glо
Фц
с)€

l"lc)lxlK
l9
l\o
l,x
|ЕlElд
lElolc)lH
i€

Ф
д
ЁыЕ
ýa }4

хы\обФнЕоФý

9ц
цБýхЕцл
\ооонЕс)Фý

о
rrоод

о
rr
Фо
tr

Ф
ц
ЁiБýчх
оЁ
\ооФнtоФý

ол
с)оя

оц
Фод

о
Е

ФвхЕкЕ
юос)нtоФý

оri
Фод

(!)

д

Ьх
8Е
}(ý\ооонЕоФý

" iЁЕ

ЕЕЁЁЁ

ý ЁýЕЁ
= ýдý

" iЕ€s :ýЕýЕ.Ё !ЁИХа

ЁЕЁЕЕ
Р L./rrýZч 5ý9а

Е Е FЕ
вýд

до

cf| €ЁЕ*^-= ЕЁчRЁ

Ё нЕЕЕЁ
ý Е Е8Е Е
Е Е Еэ Е Ёg

ёýдвл
аIr

(Dд

ýвЕ
нЕЁ
Ёtr8
Е.Ё анЁЕ

ЁЁi
ýýЕ

ЁýЕ-цн

о
N,Ё
tE

9R
";gýо
ЕýЁФ*лнч
еэс) Er

v

ElloloIo, l

;,EEEa'Eli ц Ёg я 8

i ЕвЕЕаЁ
ё ýв Ht

а
]r

Ф
еa
Е

2о
tr
Е

lalчс,1N

d

о
Фдо

r.i
Е ýýЕёь 8&до

ЕЕ*нý,
Е ц ,:ё
дё)ý
Е* Ё 8.

НýlЁЕнх
ДаýЁsЁý

Е
цý

ýеtr>с)ноа
,ý Е trЕ
ЦgrýЕ Ёо я

Ё Ё ЕýЕ н Е

д ý$Fý ýý

ý
Е,ý Е ЁО IJ{доtr>с)нохн(в

rý х р- ЕнЕччд Ёо ,ý
Е.* Ё 8 8.

Еаý*Ёнi
д ЁЁ Ёý Еý

оо
t+

о
<f ýf t

l п

оо
<t,

ооt+ l
оэо|а

оооra
п t I

I a

оо\о
оо\о ]

9
эо\о ] !

ооt
ео* ]

о
оla

оооla

1
,]

I I
,]

п

оооо
ооо ] ll I

ооt
ооt I II I l t I l l l a I a п

о
Ё
Gl

ll

ооо a о
оо

оо
оо

,I l

о
tо
(\a

ооо(\l
ооо(\l

l

но
хко
\о
tý
ц
но
Ф

н
с)
хко
lс)
,ý
ц
но
с)

ti
с)
хко
\о
ýодо
ý'о
ý1

но
хко
\о
,ýоЕ
о)
dа

lE

н
0)
х
Е{о
\о
Бlояо
Gtо
t4

н
с)
х
E{о
\о
Бl
д
д
Е9
Фк
Ф€

Eiо
хко
to
,ý
ц
д
Е9
с)к
Ф,а

о)
д
цБýýl !l

юоФнtоЕý
о,оо
Е

н
о)
кцо
ro
,Е
л
l.9о
lz

t.
6)
хко
\о
,Ео
п
Ф
бlсу

Е.
6)
хцо
ro
,Е
ц
д
cl9оц
Ф€

Ф
ц

Ь;
ýЕElFroo(D lrEi)ElE

Ф
ц
ЁUýхЕ
\обФнЕоФý

о
li
Фод

Ф
д
Ё
Ф}aхЕ
tooонaЕоцý

о
t{
ФоЕ

но
хко
\о
,ý
д
trо
Ф

оri
ФоЕ

н
(!)

хно
\о
,ý
д
д,
tr
Glо
6)
Е{
Ф.g

*

о9t,
=

вЕ,Ева

ЕýЁаЁЕg
ýýЁЕý

ЁЕ

*
8

OgO.: нЕЕ8а
-ol Ф li д гоz. EtcdEE)ýd в *8 Ё Е.

ý ý 1ЁЁЕ
а Е gý Е в
Ё ý ЕýЁ{v iл-

Klа
li

llr
**dоrЁнлЁ,gб

'х Frý
:

,ýЕЁц

ЕЁЁЕЁ
= Е€ ЕF ф,=-он

оо

,Ео-Е
д
а
Е
эgýЕEбlbQЕьоаЕЕ
о,онн
Ёa

г*.\о

сýЦа.9.ts ц t'Х(.) ý хr<ýнчб
ь ý ý,Е Е

ýЁнЁ,Е.

FЁgi$
нЁЕýн

Е F в е,$

ý $вýЕ